АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 июня 2018 года

	№ 134

	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 03 ноября 2015 года № 126 «О передаче осуществления
части  полномочий по решению вопросов
местного значения органам местного
самоуправления Кондинского района на 2016-2018 годы»

 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 16 ноября 2015 года № 106  «О Порядке заключения соглашений с органами местного самоуправления Кондинского  района, о передаче (принятии)  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» и с целью эффективного исполнения вопросов местного значения поселения:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 03 ноября 2015 года № 126 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом «12.» следующего содержания:

«12. Полномочие, предусмотренное пунктом 30 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросу организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении в части:

1) разработки муниципальных программ, планов, мероприятий и иных документов в сфере муниципальной молодежной политики и осуществление контроля за их исполнением;

2) подготовки информационно-аналитических материалов по вопросам реализации государственной молодежной политики в муниципальном образовании Кондинский район, информирование населения о мероприятиях;

3) оказания методической помощи администрации поселения по организации работы с детьми и молодежью;
4) кадрового обеспечения.».

3. Отделу финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское произвести расчет сумм администрирования при передаче полномочий.

4. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы администрации городского поселения Кондинское  С.Ю.Копыльцова.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                                  С.А.Дерябин